Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]15.03.2021 г                               с.Толстихино                                         № 13-П

	О внесение изменений в постановление от 26.10.2020 № 59-П «Об утверждении муниципальной программы Толстихинского сельсовета Уярского района «Поселок наш родной – МО Толстихинский сельсовет» на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.»

В связи с технической ошибкой и приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 26.10.2020 № 59-П «Об утверждении муниципальной программы Толстихинского сельсовета Уярского района «Поселок наш родной – МО Толстихинский сельсовет» на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.» изменения:
1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции: «В связи с вступлением в силу данного постановления, постановление от 28.10.2016 г № 100-п, от 30.03.2017 № 18-п, от 14.11.2017 № 48-п, от 14.11.2018 № 43-п, от 17.12.2019 № 60-П считать утратившим силу с 01.01.2021 года»

2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед» и на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.ru, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  Т.В. Павлова